

Troax Denmark A/S

Elektronvej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 37 51 59 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Jonas Rydqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troax Denmark A/S Elektronvej 6 2670 Greve Telefon: 43710233 Telefax: 43710333 CVR-nr.: 37 51 59 14 Stiftet: 20. december 1976 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pär Anders Martin Eklöf, formand Jonas Rydqvist Gustav Axel Carl Kennestig
Direktion	Jonas Rydqvist, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med og montering af loftrumsadskillelser, maskinafskærmning, garage, industri- og lagervægge udført i et særligt system på basis af kraftige trådelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.022 t.kr. mod 6.812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.601.166	14.000.341
1 Personaleomkostninger	-5.523.762	-5.081.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.656</u>	<u>-19.656</u>
Driftsresultat	9.057.748	8.899.443
Andre finansielle indtægter	73.907	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.861</u>	<u>-153.414</u>
Resultat før skat	9.078.794	8.746.029
3 Skat af årets resultat	<u>-2.057.015</u>	<u>-1.933.630</u>
Årets resultat	<u>7.021.779</u>	<u>6.812.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.021.000	6.812.000
Overføres til overført resultat	<u>779</u>	<u>399</u>
Disponeret i alt	<u>7.021.779</u>	<u>6.812.399</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	196.521	216.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.521</u>	<u>216.177</u>
Deposita	197.084	189.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.084</u>	<u>189.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>393.605</u>	<u>405.602</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	149.898	431.403
Fremstillede varer og handelsvarer	1.212.417	1.536.053
Varebeholdninger i alt	<u>1.362.315</u>	<u>1.967.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.190.351	9.035.220
Udskudte skatteaktiver	74.377	50.948
Periodeafgrænsningsposter	209.392	186.823
Tilgodehavender i alt	<u>8.474.120</u>	<u>9.272.991</u>
Likvide beholdninger	4.136.643	1.736.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.973.078</u>	<u>12.976.884</u>
Aktiver i alt	<u>14.366.683</u>	<u>13.382.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	827.804	827.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.021.000	6.812.000
Egenkapital i alt	8.348.804	8.139.025
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.407	704.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.065.654	1.683.703
Selskabsskat	1.283.666	1.288.129
Anden gæld	2.118.138	1.527.408
Periodeafgrænsningsposter	4.014	39.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.017.879	5.243.461
Gældsforpligtelser i alt	6.017.879	5.243.461
Passiver i alt	14.366.683	13.382.486

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	826.626	6.330.000	7.656.626
Udloddet udbytte	0	0	-6.330.000	-6.330.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>399</u>	<u>6.812.000</u>	<u>6.812.399</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	827.025	6.812.000	8.139.025
Udloddet udbytte	0	0	-6.812.000	-6.812.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>779</u>	<u>7.021.000</u>	<u>7.021.779</u>
	<u>500.000</u>	<u>827.804</u>	<u>7.021.000</u>	<u>8.348.804</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.258.976	4.874.559
Pensioner	213.078	154.462
Andre omkostninger til social sikring	51.708	52.221
	<u>5.523.762</u>	<u>5.081.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.861	153.414
	<u>52.861</u>	<u>153.414</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.023.666	1.986.228
Årets regulering af udskudt skat	27.519	-46.346
Regulering af tidligere års skat	5.830	-6.252
	<u>2.057.015</u>	<u>1.933.630</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier over for tredjemand med i alt t.kr. 1.350.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges ved udgangen af august 2025, årlig husleje udgør t.kr. 392 ex. moms. Herudover har selskabet indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 36 ex moms.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 957.
